Resultados

Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM
Circuito Braga
Fecha 03/08/2025
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:23.507
Media del dia 01:38.646
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:28.698
Tiempo medio grupo prueba 01:36.611
Pilotos en grupo RAPIDO 32
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:23.507
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:30.450
Pilotos en grupo MEDIO 36
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:30.215
Tiempo medio grupo MEDIO 01:38.457
Pilotos en grupo INICIADO 36
Mejor tiempo grupo INICTADO 01:31.112
Tiempo medio grupo INICIADO 01:45.192




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Raulfelgueiras RAPIDO 01:23.507 | 01:23.507 | 00:00.000 ] 00:15.138 | 00:00.000 | 00:06.942| 30
Ricardoalmeida RAPIDO 01:24.064 | 00:00.556 | 00:00.556| 00:14.582 | 00:00.556 | 00:06.386| 38
Ricardopinto RAPIDO 01:26.532 | 00:02.468 | 00:03.024 ] 00:12.113 | 00:03.024 | 00:03.917| 24
Victorneiravazquez | RAPIDO 01:26.613 [ 00:00.080 | 00:03.105] 00:12.033 | 00:03.105| 00:03.837 16
EusebioluisrodriguesnpRueDO 01:26.661 | 00:00.048 | 00:03.153] 00:11.984 | 00:03.153 | 00:03.788 16
Adriangarcdafarina | RAPIDO 01:27.467 [ 00:00.805| 00:03.959 | 00:11.179] 00:03.959 [ 00:02.983 19
Pedrobaptista RAPIDO 01:28.650 [ 00:01.183 | 00:05.142| 00:09.996 | 00:05.142 | 00:01.800| 27
P265897 prueba 01:28.698 | 00:00.048 | 00:05.191| 00:09.947 | 00:00.000 | 00:07.913| 45
Tomasriescocal RAPIDO 01:28.966 [ 00:00.267 | 00:05.458| 00:09.680 | 00:05.458 | 00:01.484| 47
Berna RAPIDO 01:29.036 [ 00:00.070 | 00:05.528 | 00:09.609 | 00:05.528 | 00:01.413 6
Cristiannovosampedrd RAPIDO 01:29.059 [ 00:00.023 | 00:05.552 ] 00:09.586 | 00:05.552 [ 00:01.390 24
Ricardomaciel RAPIDO 01:29.108 [ 00:00.048 | 00:05.600| 00:09.537 [ 00:05.600 | 00:01.341 41
Emanuelsilva RAPIDO 01:29.380 [ 00:00.271 | 00:05.872] 00:09.266 | 00:05.872 | 00:01.070| 20
FernandooterogonzalegRAPIDO 01:29.459 [ 00:00.079 | 00:05.951 ] 00:09.187 | 00:05.951 [ 00:00.991 30
Nunoteixeira RAPIDO 01:29.757( 00:00.297 | 00:06.249 | 00:08.889 | 00:06.249 | 00:00.693 59
Carloscarballoblanco | MEDIO 01:30.215 | 00:00.457 | 00:06.707 | 00:08.431 | 00:00.000 | 00:08.242| 31
Jorgeteques RAPIDO 01:30.730 [ 00:00.515] 00:07.222| 00:07.916 | 00:07.222 | 00:00.279| 36
Jonisousa INICIADO 01:31.112 | 00:00.382 | 00:07.605| 00:07.533 | 00:00.000 | 00:14.079| 38
Oscargarciascabanas | RAPIDO 01:31.624 [ 00:00.511 | 00:08.116 | 00:07.022 | 00:08.116 [ 00:01.173 32
Fabiosilva RAPIDO 01:31.680 [ 00:00.056 | 00:08.172] 00:06.966 | 00:08.172 | 00:01.229| 23
Gabrieltavares RAPIDO 01:31.790 [ 00:00.110| 00:08.282| 00:06.856 | 00:08.282 | 00:01.339 6
Jorgeferreirinha RAPIDO 01:31.911 | 00:00.120 | 00:08.403 | 00:06.735| 00:08.403 | 00:01.460| 40
P311128 prueba 01:32.324 | 00:00.413 | 00:08.816| 00:06.322 | 00:03.625 | 00:04.287 8
Amariliomelo MEDIO 01:32.379 | 00:00.055| 00:08.871] 00:06.267 | 00:02.164 | 00:06.078 18
Roderleisouza RAPIDO 01:32.704 | 00:00.324 | 00:09.196 | 00:05.942 | 00:09.196 | 00:02.253 18
JoaomarceloazambujafRARIDO 01:33.014 | 00:00.310| 00:09.506 | 00:05.632| 00:09.506 | 00:02.563| 27
Anxoabaldominguez | MEDIO 01:33.292 | 00:00.278 | 00:09.784 | 00:05.353 | 00:03.077 | 00:05.164| 41
Jorgedelrioviano MEDIO 01:33.456 [ 00:00.163 | 00:09.948 | 00:05.190 | 00:03.240 | 00:05.001 52
Paulooliveirasilva MEDIO 01:33.560 | 00:00.104 | 00:10.053 ] 00:05.085| 00:03.345| 00:04.896| 47
Rafaelgonzalezalvare RAPIDO 01:33.578 [ 00:00.017] 00:10.070 | 00:05.068 | 00:10.070 [ 00:03.127| 27
Miguelgrana MEDIO 01:33.679 | 00:00.100 | 00:10.171 | 00:04.967 | 00:03.464 [ 00:04.778 | 40
Fabiomartispouso MEDIO 01:33.888 | 00:00.208 | 00:10.380| 00:04.758 | 00:03.672 | 00:04.569 11
Jorgesoutocoton MEDIO 01:34.018 | 00:00.130| 00:10.511] 00:04.627 | 00:03.803 | 00:04.438| 22
Albertopotelsantos RAPIDO 01:34.068 | 00:00.049 | 00:10.560| 00:04.578 | 00:10.560 | 00:03.617| 37
Ivancastosavazquez | RAPIDO 01:34.607 [ 00:00.538 | 00:11.099 | 00:04.039 | 00:11.099 | 00:04.156| 31
JosefernandodesousabpM&dal0 01:35.316 [ 00:00.709 | 00:11.808 | 00:03.330 [ 00:05.101 | 00:03.141 35
Juanpizcuetaleiros MEDIO 01:35.510 | 00:00.194 | 00:12.002 | 00:03.135| 00:05.295| 00:02.946| 24
Carlosleiromillan MEDIO 01:35.574 | 00:00.063 | 00:12.066| 00:03.072 | 00:05.359 | 00:02.883 | 43
JoaomigueldesousabaftldshCIADO 01:36.496 [ 00:00.921 | 00:12.988 | 00:02.150| 00:05.383 | 00:08.696| 40
Oscarcernudamartine RAPIDO 01:36.756  00:00.260 | 00:13.248 [ 00:01.889 | 00:13.248 | 00:06.306 8
P217943 prueba 01:36.757 | 00:00.000 | 00:13.249 | 00:01.889 | 00:08.058 | 00:00.145 9
JuanluismartinezolivefrMEDIO 01:36.786 [ 00:00.029 | 00:13.279| 00:01.859 | 00:06.571 | 00:01.670| 32
Andrecoelho MEDIO 01:37.141 | 00:00.354 | 00:13.633 | 00:01.505 | 00:06.926 | 00:01.316| 63
Baldomerosantiagocotdd EDIO 01:37.198 [ 00:00.056 | 00:13.690| 00:01.448 | 00:06.983 [ 00:01.259 17
Davidepinheiro INICIADO 01:37.344 | 00:00.145| 00:13.836| 00:01.302 | 00:06.231| 00:07.848 | 35
Martincascudogarcia | MEDIO 01:37.502 [ 00:00.158 | 00:13.994 | 00:01.144 | 00:07.287 [ 00:00.955 23
Ivandasilvarey MEDIO 01:38.141 | 00:00.639 | 00:14.633 | 00:00.504 | 00:07.926 | 00:00.315 18
Joaomendo MEDIO 01:38.245| 00:00.103 | 00:14.737 | 00:00.401 | 00:08.030 | 00:00.212| 45
Sergiomoreira MEDIO 01:38.292 | 00:00.047 | 00:14.784 | 00:00.354 | 00:08.077 | 00:00.165 4
JoseantoniopastorizanjatiHeZADO 01:38.355[ 00:00.063 | 00:14.848 | 00:00.290 | 00:07.242 | 00:06.836 32
Vascobaptista MEDIO 01:38.541 | 00:00.185] 00:15.033 ] 00:00.104 | 00:08.326 | 00:00.084| 50
Migueldias INICIADO 01:38.887 | 00:00.345| 00:15.379 | 00:00.240 | 00:07.774 | 00:06.305 18
Isaacbryancrespoportdq MEDIO 01:39.008 [ 00:00.121 | 00:15.501 | 00:00.362 | 00:08.793 [ 00:00.551 11
CarlosfernandezalvaregzZINICIADO 01:39.271 [ 00:00.262 | 00:15.763 | 00:00.624 | 00:08.158 [ 00:05.921 51
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Josemiranda INICIADO 01:39.307 | 00:00.036 | 00:15.800 | 00:00.661 | 00:08.194 | 00:05.884 | 45
Diogocosta MEDIO 01:39.375 | 00:00.067 | 00:15.867 | 00:00.728 | 00:09.160 | 00:00.917| 32
Rafaelgameiropuente [ INICIADO 01:39.386 [ 00:00.011 | 00:15.879 | 00:00.740 | 00:08.273 | 00:05.805 39
P216437 prueba 01:39.401 | 00:00.015] 00:15.894 | 00:00.755| 00:10.703 | 00:02.789| 43
Robertogolpesouto [ INICIADO 01:39.710 [ 00:00.308 | 00:16.202 | 00:01.063 | 00:08.597 | 00:05.482 19
Manuelvillanuevacollj2d EDIO 01:39.930 ( 00:00.220 | 00:16.423 | 00:01.284 | 00:09.715| 00:01.473 | 48
Ricardomachado INICIADO 01:40.104 [ 00:00.174 | 00:16.597| 00:01.458 | 00:08.992 | 00:05.087| 40
Oscarcaamanosixto | MEDIO 01:40.280 [ 00:00.175] 00:16.772 | 00:01.633 | 00:10.065 | 00:01.822 2
Carlosferreira INICIADO 01:40.343 [ 00:00.062 | 00:16.835] 00:01.696 | 00:09.230 | 00:04.849| 30
Fernandopacheco MEDIO 01:40.468 [ 00:00.125] 00:16.960 | 00:01.821 | 00:10.253 [ 00:02.010| 33
Anxoalvarezmiguez [ INICIADO 01:40.901 [ 00:00.432 | 00:17.393 | 00:02.254 | 00:09.788 | 00:04.291 55
Carlosfreitas INICIADO 01:40.908 [ 00:00.007 | 00:17.400| 00:02.262 | 00:09.795 | 00:04.283 | 48
Ricardovarelavarela [ RAPIDO 01:40.985 [ 00:00.077 | 00:17.478 | 00:02.339] 00:17.478 [ 00:10.535 5
Rafaelsilva INICIADO 01:41.789 [ 00:00.803 | 00:18.281 | 00:03.142 | 00:10.676 | 00:03.403 19
MarcelofilipecarvalhofiINdCIADO 01:42.345 [ 00:00.556 | 00:18.838 ] 00:03.699 | 00:11.232 | 00:02.846| 44
Bibianadavila INICIADO 01:43.073 [ 00:00.728 | 00:19.566 | 00:04.427 | 00:11.960 | 00:02.118| 30
Ricardobraga MEDIO 01:43.121 | 00:00.048 | 00:19.614 | 00:04.475| 00:12.906 | 00:04.664 | 58
JosecarlosmouraalmeifINICIADO 01:43.144 [ 00:00.022 | 00:19.636 | 00:04.497 | 00:12.031 [ 00:02.048 27
Andresilva MEDIO 01:43.440 [ 00:00.296 | 00:19.933 | 00:04.794 | 00:13.225| 00:04.983 | 26
Joseramonportocalvelp INICIADO 01:43.777( 00:00.336 | 00:20.270| 00:05.131 | 00:12.664 | 00:01.414 15
FranciscomoscosoastrgEDIO 01:43.954 | 00:00.176 | 00:20.447| 00:05.308 | 00:13.739 | 00:05.497| 49
Nelsoncostadesousa | INICIADO 01:44.007 [ 00:00.052 | 00:20.499 | 00:05.360 | 00:12.894 | 00:01.185 60
Filipecardoso INICIADO 01:45.072 [ 00:01.065| 00:21.565] 00:06.426 | 00:13.960 | 00:00.119| 51
Joaocarreiro INICIADO 01:45.576 | 00:00.503 | 00:22.068 | 00:06.929 | 00:14.463 | 00:00.383 | 29
Alejandromartinez INICIADO 01:45.795 | 00:00.219 | 00:22.287 | 00:07.148 | 00:14.682 | 00:00.602 | 42
P265866 prueba 01:45.877( 00:00.082 | 00:22.369| 00:07.231 | 00:17.178 | 00:09.265 17
Jorgepeixoto INICIADO 01:46.288 | 00:00.411 | 00:22.781| 00:07.642 | 00:15.176 | 00:01.096| 39
MiguelangelpotelortigndifaDIO 01:46.640 [ 00:00.351 | 00:23.132] 00:07.993 | 00:16.424 | 00:08.182| 24
PedromiguelribeirodeddvdaDIO 01:47.446 [ 00:00.806| 00:23.938 | 00:08.799| 00:17.231 | 00:08.988 18
Santiagovillanuevacol|ddEDIO 01:47.634 [ 00:00.188 | 00:24.127] 00:08.988 | 00:17.419 [ 00:09.177 35
Alexandrecoveloperez INICIADO 01:47.723 [ 00:00.088 | 00:24.216 | 00:09.077 | 00:16.610 [ 00:02.531 40
SergiofilipemeiradacostEDIO 01:48.152 | 00:00.428 | 00:24.644 | 00:09.505 | 00:17.936 [ 00:09.694 7
Josepelocheogando [ INICIADO 01:48.512 00:00.360 | 00:25.005 | 00:09.866 | 00:17.400 [ 00:03.320| 35
Juanantonioreirizherngdd&d£"IADO 01:48.699 [ 00:00.186| 00:25.192 | 00:10.053 | 00:17.586 | 00:03.507 22
Frantrigolosada INICIADO 01:49.039 [ 00:00.339| 00:25.531] 00:10.392 | 00:17.926 | 00:03.846| 38
Oscarpelochecerdeira | INICIADO 01:51.489 [ 00:02.450| 00:27.982 | 00:12.843 | 00:20.376 | 00:06.297 28
Tiagoarturferreirapache@SICIADO 01:52.361 [ 00:00.872 | 00:28.854 | 00:13.715] 00:21.248 | 00:07.169 16
Andreiafurtado INICIADO 01:54.922 [ 00:02.560 | 00:31.415] 00:16.276 | 00:23.809 | 00:09.730| 30
MiguelxavierlopesdospdNESIADO 01:55.360 [ 00:00.438 | 00:31.853 | 00:16.714 | 00:24.248 | 00:10.168 10
Marcospomaressantos| INICIADO 01:56.800 [ 00:01.439| 00:33.292] 00:18.153 | 00:25.687 [ 00:11.607 36
Adrianaabalomiguens [ INICIADO 01:57.414 | 00:00.614 | 00:33.906 | 00:18.767 | 00:26.301 | 00:12.221 19
JorgecachafeiroibargufdiNICIADO 01:57.688 [ 00:00.273 | 00:34.180 | 00:19.041 | 00:26.575 [ 00:12.495 34
Davidgarciaperez INICIADO 01:58.736 | 00:01.048 | 00:35.228 | 00:20.089 | 00:27.623 | 00:13.543 | 25
Fernandosilva MEDIO 57:51.020 | 55:52.284 | 56:27.512| 56:12.374 | 56:20.805 | 56:12.563 3
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